3 – Modalità di svolgimento del servizio/della fornitura e tempistiche 

– Per le modalità di esecuzione della fornitura, che forma oggetto del presente 

contratto, le parti fanno espresso rinvio al Capitolato Speciale. 

Art. 4 – Corrispettivo del contratto – L’importo complessivo della fornitura è 

pari a 8330,00 (ottomilatrecentotrenta/00) regime di non imponibilità 

dell’IVA– art. 72 D.P.R. 633/1972, con oneri per la sicurezza pari a € 0,00. 

Art. 5 – Contratto collettivo applicato – non applicabile. 

Art. 6 – Cauzione definitiva - L’Università, come sopra rappresentata, dà atto